1

关于收看教育部关工委 2021 年“读懂中国”活动

启动仪式的通知

校关工委成员单位、各教学院部关工委、有关学院党委：

为推动“读懂中国”活动广泛深入开展，教育部关工委

联合北京教育系统关工委于 3 月 26 日（周五）14:00，以线

上线下相结合的方式，举办“讲好入党故事，传承红色基因”

——2021年“读懂中国”活动启动仪式。届时拟邀请中国关

工委领导、教育部领导出席并讲话, 现场播放展示北京大

学、清华大学等 9 所高校学生微视频和征文讲述作品,并对

主创团队进行现场访谈。现将有关事项通知如下:

一、会场安排

主会场设在北京航空航天大学。我校设立分会场，地点

为逸夫楼一层会议室，学校关工委领导班子成员及秘书处人

员通过教育部视频会议系统参加会议。

二、网络直播

微视频及征文演讲展示环节将通过北京航空航天大学

官方直播平台同步进行现场网络直播。

为借鉴兄弟高校经验，提升我校相关活动开展质量，请

学校关工委成员单位、各教学院部关工委、有关学院党委、

广大“五老”及青年学生积极收看。具体观看方式见附件。

 

2

附件：2021年“读懂中国”活动启动仪式网络直播客户

端收看指引

            中国石油大学（华东）关心下一代工作委员会

                          2021 年 3 月 24 日

3

附件

2021 年“读懂中国”活动启动仪式网络直播客户端收看指引

北京航空航天大学已在央视频、快手、哔哩哔哩

（bilibili）、抖音、新浪微博等 App开通官方直播平台。

届时可在上述 App 直接搜索北京航空航天大学点击观看，也

可扫描下方二维码关注北京航空航天大学官方号，进入直播

页面进行观看。

央视频            快手            哔哩哔哩

抖音             新浪微博